
  

UCHWAŁA NR 8862/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i konsultacji społecznych projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały  

Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia  

2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2023 r. poz. ). 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.); art. 5 ust. 2 pkt 

3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz. 571); Uchwały X/167/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia  2011 r.  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa  miejscowego 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. nr 217, poz. 2537); Uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 1917). 

§ 1 

Poddaje się:  

1) konsultacjom, o jakich mowa w art. 5  ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 571) oraz  

w Uchwale Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. nr 217, poz. 2537)  – w dalszej części uchwały nazywanych 

konsultacjami;  

2)  konsultacjom społecznym o jakich mowa w art. 10 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U z 2022 r., poz 2094 ze zm.) oraz w Uchwale 



 Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 1917) – w dalszej 

części uchwały nazywanych konsultacjami społecznymi, projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa  Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 r. zwany dalej „Projektem Uchwały”, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

                                                                      § 2 

1. Celem konsultacji i konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag zainteresowanych 

stron. 

2. Konsultacje i konsultacje  społeczne będą miały charakter ogólnowojewódzki. 

3. Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie  7 dni  od dnia 

zamieszczenia projektu w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego: 

www.bip.sejmik.kielce.pl  na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa  

Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro  

4. W konsultacjach i konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć mieszkańcy województwa 

świętokrzyskiego, organizacje pozarządowe  oraz podmioty wymienione  w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie. 

5. Za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej. 

                                                                     § 3 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały 

LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  Świętokrzyskiego 

 z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

wraz z informacją o rozpoczęciu konsultacji i konsultacji społecznych stanowiący  załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały zostanie: 

1. zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na  stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro, dostępny będzie  

w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej oraz rozesłany zostanie drogą mailową 

do organizacji pozarządowych, 

2. skierowany do Członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

3. skierowany do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/


4. skierowany do mieszkańców województwa. 

                                                                   § 4 

1.Uwagi przyjmowane będą wyłącznie na formularzu stanowiącym załącznik nr 3  do 

niniejszej uchwały:  

1) w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce lub złożone osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego (w godzinach pracy Urzędu). Decyduje data wpływu 

dokumentu do Urzędu Marszałkowskiego;  

2)  za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sek.rops@sejmik.kielce.pl;  

3) na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na platformie ePUAP: /3h680wewfh/skrytka; 

4) osobiście w siedzibie Urzędu. 

2.Uwagi, które wpłyną po upływie terminu określonego w § 2  pkt 3 nie będą rozpatrywane. 

                                                                      § 5 

Uczestnicy konsultacji zobligowani są do przekazania wraz ze zgłaszaną uwagą swojego 

imienia, nazwiska, a w przypadku opinii grupowej- określenie reprezentowanej grupy, a także 

adresu lub innej formy kontaktu zwrotnego. 

                                                                        § 6 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie jest zobowiązany do rozpatrywania opinii 

anonimowych lub nie zawierających informacji o uczestnikach wymienionych w  § 5. 

                                                                        § 7 

1. Uwagi zostaną zaopiniowane przez Zespół opiniodawczo - kosultacyjny i następnie 

przedstawione   Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Sprawozdanie z przebiegu i wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości 

 na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                      § 8 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział  

w konsultacjach. 

                                                                      § 9 

1. Projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały 

LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji  „Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 rok” zostanie zaopiniowany przez:  

1)  Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

            2)  Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 



2.Opinia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  do projektu Uchwały zostanie przedstawiona 

Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                    § 10 

Środki przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu, określone zostały 

 w Uchwale budżetowej Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok. 

                                                                    

                                                                    § 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                    § 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Projekt 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego-podlega konsultacjom 
społecznym. 
 

UCHWAŁA NR .................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
04 grudnia  2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 4987) 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 2094 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., w Programie Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. stanowiącym załącznik do Uchwały wprowadza 
się następującą zmianę: 

1. W Rozdziale XII – „Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu” ust. 13 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego art. 4 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
  

Nazwa zadania 
Środki finansowe 
zaplanowane na 

realizację zadania 
1) Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez 

wsparcie finansowe zakupu ciasta dla pszczół. 
115 000,00 PLN 

§ 2. Przyjmuje się do realizacji Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. ze zmianą, o której mowa w §1 zaopiniowaną przez Świętokrzyską 
Radę Działalności Pożytku Publicznego oraz Młodzieżowy Sejmik Województwa po uprzednich konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz konsultacjami społecznymi z mieszkańcami 
województwa świętokrzyskiego. 

§ 3. Środki przeznaczone na realizację zadania określone zostały w uchwale budżetowej Województwa 
Świętokrzyskiego na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAB9463-13B7-422E-A33F-7ECCE3CCC07B. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAB9463-13B7-422E-A33F-7ECCE3CCC07B. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą LXVI/836/23 z dnia 04 grudnia 2023 r. przyjął do 

realizacji Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 r.  

W dniu 05 marca  2024 r. do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej wpłynęło pismo z 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, w którym zwrócono się z prośbą o zmianę w 

Programie Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  na 

2024 r. zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Zadanie 

„Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej” 

zmienia nazwę na  „Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu 

ciasta dla pszczół”.   

Zmiana nazwy zadania podyktowana jest prośbą przedstawicieli organizacji zrzeszających 

pszczelarzy z terenu województwa świętokrzyskiego skierowaną do Marszałka Województwa dotyczącą 

sfinansowania zakupu ciasta dla pszczół, stosowanego w czasie podkarmiania i dokarmiania pszczół. Zakup 

ciasta dla pszczół służy uzupełnianiu niedoborów pokarmowych i sprzyja prawidłowemu rozwojowi rodzin 

pszczelich. Biorąc pod uwagę oczekiwania świętokrzyskich pszczelarzy, bardziej uzasadnioną pomocą, 

wynikającą z ich potrzeb, jest sfinansowanie zakupu pokarmu dla pszczół.  

Mając powyższe na uwadze niezbędnym staje się wprowadzenie zmian do przyjętego Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAB9463-13B7-422E-A33F-7ECCE3CCC07B. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 8862/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 marca 2024 r. 

  

FORMULARZ KONSULTACJI 

 

Przedmiot konsultacji: 
zmiana Uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 

grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2023 r. poz. 4987) 
Lp. Aktualny zapis 

programu 

 

Proponowane zmiany Uzasadnienie 

1.  

 

  

2.  

 

  

 

Osoba fizyczna/podmiot zgłaszający uwagi: 

 

Nazwa podmiotu i adres/ imię i 

nazwisko osoby fiz. 

 

 

Adres podmiotu 

 

 

Numer telefonu/adres e-mail 

podmiotu 

 

 

 

Uwaga: 

Wypełnione formularze należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do ……… 2024 r. (liczy się 

data wpływu do Urzędu ) pocztą lub mailem na adres: 

Urząd Marszałkowski Województwa  Świętokrzyskiego  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Al. IX Wieków Kielc 3 

25-516 Kielce 

 

z dopiskiem „KONSULTACJE ZMIANY DO PROGRAMU WSPÓŁPRACY” 

e-mail: sek.rops@sejmik.kielce.pl  

ePUAP: /3h680wewfh/skrytka 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu, niezbędnych 

dla potrzeb realizacji procesu przeprowadzania konsultacji projektu w sprawie zmiany Uchwały  

Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia  

do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 r. Jednocześnie oświadczam, że zostałam/łem poinformowana/y o treści przedstawionej 

poniżej klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych dla osób biorących udział w konsultacjach. 

 

 

 

        …………………………….. 

              (podpis) 

 

 

 

 

 

mailto:sek.rops@sejmik.kielce.pl


 

 

 

Klauzula informacyjna 

o przetwarzaniu danych osobowych dla osób biorących udział  

w konsultacjach społecznych projektu w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023  r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. 

 

 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej: RODO, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

z siedzibą w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel.: 41/395-10-00, fax: 41/344 52 65,  

e-mail: urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. 

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw związanych  

z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych telefonicznie: 41/395-15-18, 41/395-11-06, e-mailem: 

iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a) przeprowadzenia procesu konsultacji oraz konsultacji społecznych Projektu zmiany Uchwały  

Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2023 r. poz. 4987) 

b) archiwizacji dokumentacji 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO  

w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.). 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora, podmioty 

umocowane na podstawie przepisów prawa, operatorzy pocztowi lub kurierscy (w przypadku 

korespondencji papierowej), operatorzy platform do komunikacji elektronicznej (w przypadku 

komunikacji elektronicznej), podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji. Ponadto, w zakresie 

stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją 

lub publikowane w BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w tym 

na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji 

międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 

w pkt 3 a) powyżej, a następnie będą archiwizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

8. Przysługuje Pani/Panu od Administratora: 

a) prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO); 

b) prawo do sprostowania danych (art. 16 RODO);  

c) prawo do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.  

10. Podanie Pani/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości 

rozpatrzenia przekazanego przez Panią/Pana formularza.  

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji,  

w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.  

 

 

 

 

 

Kielce dn. 12.03.2024 r. 

Sporządzający: P. Woźniak 

Akceptujący: D. Gad 

 

mailto:iod@sejmik.kielce.pl


                                            Załącznik  nr 2  

                                                                                                                                             do Uchwały Nr  8862/24  

                                                                                                                   Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego 

                                                                                                                                             z dnia  27 marca 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA   

O ROZPOCZĘCIU KONSULATCJI I KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

Działając na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U z 2022 poz. 2094 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571), Uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 

2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. nr 217, poz. 2537), a także Uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad 

 i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 1917) Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego poddaje konsultacjom i konsultacjom społecznym Projekt zmiany 

Uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz.Urz. Woj. Święt. z 2023 

poz. 4987). celem konsultacji i konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag 

zainteresowanych stron. W konsultacjach i konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć 

mieszkańcy województwa świętokrzyskiego, organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

obejmujące zasięgiem swojego działania teren Województwa Świętokrzyskiego. 

Zasady przeprowadzenia konsultacji: 

1. Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w formie wyrażenia opinii, 

uwag do projektu Programu, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia projektu 

konsultowanej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: www.swietokrzyskie.pro. 

http://www.swietokrzyskie.pro/


Nieprzedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej 

wyrażenia.  

2. Opinie oraz  uwagi należy przesłać drogą elektroniczną na adres: 

sek.rops@sejmik.kielce.pl na formularzu lub złożyć bezpośrednio w siedzibie 

Urzędu  Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kancelarii Ogólnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (w godzinach pracy 

Urzędu) – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, lub 

na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na platformie ePUAP: /3h680wewfh/skrytka 

3. Uczestnicy konsultacji i konsultacji społecznych zobligowani są do przekazania wraz 

ze zgłaszaną opinią swojego  imienia, nazwiska, a w przypadku opinii grupowej – 

określenie reprezentowanej grupy, a także adresu lub innej formy kontaktu 

zwrotnego.  

4. Nie będą rozpatrywane opinie anonimowe lub niezawierające informacji  

o uczestnikach wymienionych w pkt 3.  

5. Uwagi, które wpłyną po upływie terminu określonego w pkt 1 nie będą 

rozpatrywane.  

6. Konsultacje i konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób  

i podmiotów biorących w nich udział.  

7. Informacja o wynikach konsultacji społecznych, a także sprawozdanie z przebiegu  

 i wyników konsultacji, po rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego, zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

www.swietokrzyskie.pro. 

8. Za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych odpowiada 

 i szczegółowych informacji udziela: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3,  

 25-516 Kielce, tel. 41 342-12-42 

 

 
 

http://www.swietokrzyskie.pro/

	UCHWAŁA Nr 8862_24 KONSULTACJE Zmiany programu  (1)
	uchwała projekt zablok. pszczoły
	UCHWAŁA NR  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


	Zał 3 do Uchwały 8862_24 formularz do konsultacji
	Załącznik nr 2 do uchwały zarządu - informacja o konsultacjach

